後 見 事 務 終 了 報 告 書

            支 部

 静岡家庭裁判所        御中

            出張所

                  令和   年   月   日

               未成年後見人氏名

                   住所 〒  －

               電話         －    －

               （日中の連絡先）   －    －

平成

令和   年（家）第      号未成年後見人選任の審判申立事件により，

私が       の未成年後見人に選任されましたが，次のとおり後見事務が

終了しましたので報告いたします。

１ 終了事由及びその発生時期（該当する□にチェックしてください。）

   令和  年  月  日

   □ 未成年者が成人に達した。

   □ その他（                         ）

２ 上記終了事由発生の段階における未成年者の財産については，別紙財産目録

記載のとおりです。

３ 財産の引継ぎについて（該当する□にチェックしてください。）

   □上記財産目録記載の財産を          に引き継いだ。

       引継年月日

         令和   年   月   日

       引継ぎの相手方

                  住所

         氏名